2020 年 7 ⽉吉⽇
チーム代表者 様
選⼿ 保護者 様

千葉サッカークラブ
コーチングスタッフ

千葉サッカークラブ（２０２１年度）新中学１年⽣ ８⽉セレクション案内

⽇頃より千葉サッカークラブの活動にご理解・ご⽀援をいただきまして感謝申し上げます。
千葉サッカークラブでは、2021 年度 新中学１年⽣の選⼿を募集しております。選⼿選考を⾏

うため下記のとおりセレクションを実施いたしますのでよろしくお願い申し上げます。

記

【 対象者 】現在⼩学６年⽣
● セレクション合格後、2021 年度⽇本サッカー協会選⼿登録を千葉サッカークラブで⾏える選⼿
● 保護者の承諾を得た選⼿
● 千葉サッカークラブでの活動に賛同および活動できる選⼿

【 選考⽅法 】
● ８⽉と 9 ⽉にそれぞれ２次選考まで⾏います。※定員に達し次第早期終了することもあります。
● １次選考を⾏い、１次選考合格者は２次選考を受けていただき、２次選考にて最終合格者を選出します。
● ２回以上の受験も可能です。

【 会場 ⽇時 】
● 第１回１次セレクション

⽇時 ①８⽉ 2 ⽇（⽇） フクダ電⼦フィールド 16:30 受付開始 17:00〜19:00
   ②８⽉ 8 ⽇（⼟） フクダ電⼦スクエア  18:30 受付開始 19:00〜21:00
   ③８⽉１６⽇（⽇） フクダ電⼦スクエア 18:30 受付開始 19:00〜21:00

＊１次セレクション時にはクラブ創設者よりクラブの概要説明がありますので保護者の⽅は、グラウンド

横の会議室にお集まりください。
● 第１回２次セレクション

⽇時 ８⽉２２⽇（⼟） フクダ電⼦フィールド 18:30 受付開始 19:00-21:00

【 応募⽅法 応募先 】
別紙セレクション申込書に必須事項を明記し、応募先にメールに添付し送信してください。

E−mail chibasc@hotmail.com
※メールのみの申し込みとなります。 写メの場合には⾒やすいようにお願いいたします。

【 参加費 】

１，０００円／１回 ※当⽇受付時に封筒等に⼊れてお⽀払いください。（封筒に選⼿名を記載）
        ※お釣りの無いようにお願いいたします。
受付は、フクダ電⼦スクエアグラウンド横の会議室で⾏います。

【 応募締切 】
   セレクション開催⽇の３⽇前までにお申し込みください。

【 持ち物 】
   サッカー⽤具⼀式、着替え、飲料⽔

【 その他 】

◇ 荒天の場合、グラウンドコンディションにより予定が変更になる場合があります。その場合、当クラブの
ブログ https://ameblo.jp/chibasc/でお知らせします。また直前に開催するかどうか不安な場合は、コーチ
の植⽥（090-6795-8881）⼜は⽥村(080-4409-8137)までにお問い合わせください。

◇ 当⽇セレクション中の怪我については当クラブにて応急処置はいたしますが、その後については保護者の
⽅の責任において対応をお願いいたします。

◇ 興味を持っているがどうしても⽇程が合わない場合は遠慮なくご相談ください。可能な限りご参加いただ
ける様に⽇程調整いたします。

◇ 全般的な問い合わせ先 植⽥（携帯 090-6795-8881）